ת"פ 5846/06/18 – מדינת ישראל נגד דניאל פבלוב
בתי המשפט

ת"פ 5846-06-18 בבית המשפט המחוזי
בירושלים

תאריך: כ"ט אייר תשע"ט, 03 יוני 2019 בפני: כב' השופט אלכסנדר רון

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

הנאשם דניאל פבלוב
נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רחל אהרוני זאבי
הנאשם וב"כ עו"ד זילברשלג

גזר דין

1. כתב האישום

הנאשם, חייל בשירות סדיר בזמן ביצוע העבירה, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בניסיון לייבוא סם

מאסר לתשעה חדשים שירוצה בעבודות שירות מיום 1.8.19;

ב. כמו כן ירצה הנאשם עשרה חדשי מאסר אם יעבור בשנתיים הקרובות עבירה נוספת על

פקודת הסמים המסוכנים.

ג. קנס בסך של 20,000 ₪. הקנס יקוזז מכספים מופקדים, וביצוע הפעולה על ידי המזכירות

והחזרת היתרה - לא לפני 1.8.19.

ד. צו מבחן ל- 18 חודש.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ט, 03 יוני 2019, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il